ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ MINH SƠN

Số:        /UBND-VHXH
V/v đề nghị thẩm định hồ sơ nông

thôn mới nâng cao thuộc lĩnh vực

lao động, xã hội.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Minh Sơn, ngày      tháng        năm 2023

                          Kính gửi: Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội.

Thực hiện công văn số 189/UBND-LĐTBXH ngày 04/10/2023 của Phòng

Lao động - Thương binh và Xã hội huyện Triệu Sơn về việc khẩn trương thẩm

định hồ sơ các tiêu chí, chỉ tiêu NTM, NTM nâng cao, NTM kiểu mẫu thuộc lĩnh

vực lao động, xã hội.

Ủy ban nhân dân xã Minh Sơn chỉ đạo cán bộ chuyên môn khẩn trương hoàn

thiện hồ sơ nông thôn mới nâng các chỉ tiêu thuộc lĩnh vực Lao động - TBXH phụ

trách:

(Có hồ sơ kèm theo)

 Vậy UBND xã Minh Sơn đề nghị Phòng Lao động kiểm tra, thẩm định hồ sơ

nông thôn mới nâng cao các chỉ tiêu thuộc lĩnh vực Lao động - TBXH phụ trách

theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VHXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Mỳ

		Mynv.tttrieuson@thanhhoa.gov.vn
	2023-10-10T15:32:02+0700

		2023-10-10T15:49:05+0700

		2023-10-10T15:49:28+0700

		minhson.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2023-10-10T15:49:43+0700